Maintenanc

MVA: 1905774

Reg nr: CJ43894

FORD Transit Connect 1.5 Tdci Ecoblue 100 L2 Trend Hp M6
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Fackt.
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Km
9125403

92.325
92.325
3509157

88.900
3461492

87.064
87.064
87.064
87.064
87.064
3433016

84.663
84.663
3370274

80.284
3342746

78.062
78.062
3271087

75.206
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74.731

74.731
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69.409
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68.934
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5.005
5.005
5.005
5.005
2147789

16.815
2069761

56.231

Repld RepText
11.04.2023

Div. materialer
SVO
13.12.2022

VedligeholdPZarb
30.09.2022

SVO
Div. materialer
Service

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Bremseskive BagBremseklodser, bagMont-

Service
11.08.2022

VedligeholdPZAarb
Div. materialer
26.04.2022

SVO
08.02.2022

Fejlsgg anh.stik rep. ledning
Div. materialer
12.11.2021

VedligeholdPZarb
04.10.2021

SVO

Service

Service
04.06.2021

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Pakning BundpropMotorolieUdskift motor

Div. materialer
12.05.2021

Klods fKlods bBolt 12x30 Mm.*

31.07.2019

adBlue
adBlue
adBlue
adBlue
05.11.2019

svomb
13.11.2020

ViskerbladmMotorolie

Autohuset Vestergaard A/S, personv.

CIRCLE K DANMARK A/S

Hans Frederiksen Automobiler

Indkilde Auto A/S
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Km
56.231
56.231
56.231
2004753

50.692
2003225

41.072
41.072
2002294

35.707
2002293

35.707
35.707
2000956

27.210

27.210

27.210
1355923

128.691
128.691
1338546

126.861
1333903

126.233
1291558

120.852

120.852

120.852
1185387

108.091
108.091
108.091
108.091
1093320

98.733
98.733
1071760

98.391
98.391
98.391
98.391
98.391
1018465

94.704
94.704

Repld RepText
Service & vedligehold

Service
Diverse materialer

25.09.2020 Bin2Bil
svomb

25.06.2020 Bin2Bil

Diverse materialer
VedligeholdPAarb

30.04.2020 Bin2Bil
svomb
30.04.2020 Bin2Bil

Diverse materialer
VedligeholdPAarb
20.02.2020 Bin2Bil

Diverse materialer
Motorolie
Service
13.01.2025 Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Batteri 80 Ah. 800 A. Start/StKontrol a
Div. materialer

11.12.2024 Autohuset Vestergaard A/S, personv.
Vedligehold

03.12.2024 Autohuset Vestergaard A/S, personv.
SVO

03.10.2024 Autohuset Vestergaard A/S, personv.
Service

MotorolieKlods bPaerem
Div. materialerDiverse materialer
22.03.2024 Autohuset Vestergaard A/S, personv.

SVO
Skydedgr renset og smurtSoftwareopdater
Div. materialer
Service
31.10.2023 Autohuset Vestergaard A/S, personv.

VedligeholdPAarb
Diverse materialer
22.09.2023 Autohuset Vestergaard A/S, personv.

Div. materialer
BrveeskeMotorolie
Service
2 Deek udskiftet
7001663 Hgjtryksventil Varevogne TR414(2
15.06.2023 Autohuset Vestergaard A/S, personv.

VedligeholdPAarb
Div. materialer

09 Apr 2025

Side 2 af 3



Km Repld RepText

Fackt. 1002596882 11.06.2021 NDI Danmark A/S
68.773 MiljgFastpris deek udskiftet
68.773 SvVO
68.773 205/60R16 92H Michelin Primacy 4 S1 AA16
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